РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «10» июля 2023 г. № 73
с.Новомеловатка
О внесении изменений в постановление администрации Меловатского сельского поселения от 16.12.2015 г. № 97 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в ред. пост. от 04.07.2016 № 79, от 26.12.2016 № 130, от 27.03.2023 г. № 26)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2018 г. № 1653 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47», в целях приведения нормативных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 11.12.2015 г. № 97 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в ред. пост. от 04.07.2016 № 79, от 26.12.2016 № 130, от 27.03.2023 г. № 26) следующие изменения:
1.1. В Перечень муниципальных услуг:
1.1.1. Пункт 21 «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения, при условии, что маршрут данного транспортного средства проходит в границах населенных пунктов сельского поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на сайте администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко

[bookmark: _GoBack]